


ОТЧЁТ О ВЫПОЛНЕНИИ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 1)
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
от «30» декабря 2016 г.



Коды
Форма по ОКУД
0506001
Дата
05.10.2017
по Сводному реестру

По ОКВЭД
82.99
По ОКВЭД

По ОКВЭД







Наименование  муниципального учреждения: муниципальное автономное учреждение муниципального образования 
«Город Волгодонск» «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»___ 

Виды деятельности муниципального учреждения: обеспечение предоставления государственных (муниципальных) 
услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных (муниципальных) услуг________________

Вид муниципального учреждения: 46 МАУ «МФЦ»________________________________________________________ 
              (указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)
Периодичность: ежеквартально до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом_________________________
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении 
муниципального  задания, установленной в муниципальном задании)
                                             




ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2)
РАЗДЕЛ 1 Уникальный номер      
по базовому 
(отраслевому) 
перечню   

19.001.0


1.Наименование муниципальной услуги: организация предоставления государственных и муниципальных 
услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
2. Категории потребителей муниципальной услуги: физические и юридические лица, органы государственной 
власти и местного самоуправления, иные.
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 
услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги


	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения 
по ОКЕИ
	Утверждено в муниципаль-ном
задании на год
	Испол
нено на отчет-ную дату
	Допус
тимое отклонение
	Откло
нение, превы-шающее допусти
мое
(возмож
ное) значение
	Причина отклонения

	
	 (наименова
ние
показателя)
	 (наимено
вание по
казателя)
	 (наименова
ние
показателя)
	(наимено
вание по
казателя)
	(наименова
ние
показателя)
	
	Наиме-нование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000006031068119001000100000001007100104
	Организа
ция предостав
ления государст
венных и муниципа
льных услуг в много-функцио-нальных центрах предостав
ления государст-венных и муници-пальных услуг
	-
	-
	Бумаж-ная
	-
	Уровень удовлетворенности граждан  качеством предоставления  государственных и муниципальных услуг
	%
	744
	90
	98,5

	±4,5
	+4
	Уровень удовлетворенности заявителей качеством предоставления государственных и муниципальных услуг выше ожидаемого 



 3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	
Уникальный
номер
реестровой
записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы    (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципаль-ном задании на 2017 год
	Исполне-но на отчетную дату
	Допусти-мое (возмож
ное) отклоне-ние

	Отклоне
ние, превышающее допусти
мое (возмож
ное) значение
	причина отклонения
	

	
	_______
(наиме
нование
показателя)
	______
(наимено
вание
показате
ля)
	______
(наиме
нова
ние
показа
теля)
	________
(наимено
вание
показате
ля)
	______
(наиме
[bookmark: _GoBack]нова
ние
показа
теля)
	
	Наиме-нова-ние
	код
	
	
	
	
	
	

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000006031068119001000100000001007100104
















	Органи-зация предоставления государ-ствен-ных и муници-пальных услуг в много-функциональных центрах предоставления государ-ственных и муници-пальных услуг
	-



















	-



















	Бумаж-ная


















	-




















	Количество услуг
	Едини-ца
	642

	80 000
	136769

	±1000

	+55769
	Количество заявителей превысило плановый показатель 

	   
415,569391




 Руководитель (уполномоченное лицо)                        _Директор  МАУ «МФЦ»_       ____________________           В.Г.Божко
                                                                                                                                (должность)                                                      (подпись)                        (расшифровка подписи)
«05» октября 2017 г.

   1) Номер муниципального задания присваивается муниципальным учреждением.
   2) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
   3) Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит сведения о выполнении работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.    
